П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении документации по
планировке территории (проект
планировки территории, проект
межевания территории) для
размещения объекта ООО «ЛУКОЙЛ-
ПЕРМЬ» по объекту «Строительство
трубопроводов Кокуйского
месторождения (2021-2022 г.г.)» 2 этап.
Сборный нефтепровод «НГСК от ГЗУ-
1000 до ДНС-1005»

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕ Т : ---------------------------------------- ------ —- —

1. Утвердить проектную документацию по планировке территории (проект
планировки территории, проект межевания территории) для размещения объекта
ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ» по объекту «Строительство трубопроводов Кокуйского
месторождения (2021-2022 г.г.)» 2 этап. Сборный нефтепровод «НГСК от ГЗУ-
1000 до ДНС-1003».

2. Направить утвержденную проектную документацию по планировке
территории (проект планировки территории, проект межевания территории) для
размещения объекта ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ» по объекту «Строительство
трубопроводов Кокуйского месторождения (2021-2022 г.г.)» 2 этап. Сборный
нефтепровод «НГСК от ГЗУ-1000 до ДНС-1003» на хранение в администрацию
Ординского муниципального округа.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования и
подлежит размещению на официаль " ^  некого муниципального
округа.

25.0€. ВО 20 № 1 М .

администрации муниципального округе

Глава муниципального округа

4. Контроль исполнения постановл ъ /на руководителя аппарата

А.С. Мелёхин